
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT            Đắk  Nông, ngày 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức dạy học trên truyền hình trong thời gian học sinh 

nghỉ học để phòng, chống Covid-19 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Công văn số 793/BGDĐT-GDTrH ngày 12/3/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc tăng cường dạy học qua internet, trên truyền hình trong 

thời gian học sinh nghỉ học để phòng, chống Covid-19; 

Căn cứ Công văn số 1007/BGDĐT-GDTrH ngày 23/3/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc đóng góp bài giảng và tổ chức dạy học trên truyền hình; 

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 15/03/2016 của Uỷ ban 

nhân tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 364/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 24/3/2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường dạy học qua internet, trên truyền hình 

trong thời gian nghỉ học để phòng, chống Covid-19; 

Xét đề nghị của Ông Trưởng Phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất 

lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức dạy học trên truyền hình trong thời gian 

học sinh nghỉ học để phòng, chống Covid-19 gồm các Ông (Bà) có tên sau 

(danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thực hiện việc dạy học 

trên truyền hình và phối hợp với Đài phát thanh và truyền hình tỉnh thực hiện 

quay phim các tiết dạy học của giáo viên để phát sóng trên truyền hình tỉnh Đắk 

Nông. 

- Thời gian làm việc: bắt đầu từ ngày 06/4/2020, thời gian kết thúc (tùy 

theo tình hình thực tế do yêu cầu công việc);  

- Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo, đường Lương Thế Vinh, 

phường Nghĩa Đức, thị Xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông; Đài phát thanh và truyền 

hình tỉnh Đắk Nông, Số 82, Đường 23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia 

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông; 

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định chế độ tài chính hiện hành.  



Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - 

Tài chính, Giáo dục trung học - Quản lý chất lượng, Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện);                                    

- Giám đốc (để báo cáo); 

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Trần Sĩ Thành 

 



DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC DẠY HỌC TRÊN TRUYỀN HÌNH TRONG THỜI GIAN 

HỌC SINH NGHỈ HỌC ĐỂ PHÕNG, CHỐNG COVID-19 

 (Kèm theo Quyết định số:……./QĐ-SGDĐT ngày …… tháng 4 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

              

STT 
Họ và tên Đơn vị Chức vụ Chuyên môn Số điện thoại Ghi chú 

1 Phan Thanh Hải Sở Giáo dục và Đào tạo 
Phó Giám 

đốc 
Toán học 0888740888 Trưởng ban 

2 Lê Nhơn Sở Giáo dục và Đào tạo 
Trưởng 

phòng 
Toán học 0905206142 

Phó Trưởng 

ban 

3 Nguyễn Thượng Minh Sở Giáo dục và Đào tạo 
Chuyên 

viên 
Vật lí 0985804336 Thư ký 

CẤP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

4 Trần Thị Mỹ Phương THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TTCM 

Ngữ văn 

0905388282 Tổ trưởng 

5 Trần Thị Tâm THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TPCM 0918365772 Thành viên 

6 Phạm Thị Thắm THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0911776179 Thành viên 

7 Nguyễn Mạnh Quyền THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TTCM 

Toán học 

0915963848 Tổ trưởng 

8 Bùi Ngô Dạ Thảo THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TPCM 0982284182 Thành viên 

9 Hà Thị Thanh Huyền THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0868906679 Thành viên 

10 Huỳnh Trương Bảo Long THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TTCM 

Vật lý 

0986142140 Tổ trưởng 

11 Ngô Thanh Thuận THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0911774772 Thành viên 

12 Lê Thị Thu Phương THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0382661819 Thành viên 

13 Mai Văn Trung THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TTCM 

Hóa học 

0941964848 Tổ trưởng 

14 Đinh Thị Hà My THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0362572586 Thành viên 

15 Nghiêm Thị Mai Trang THPT Trường Chinh TTCM 0973198417 Thành viên 

16 Võ Trí Anh Thư THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TTCM 
Sinh học 

0972531210 Thành viên 

17 Kim Hoàng Phương THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TPCM 0793583456 Tổ trưởng 



18 Đỗ Thị Mai Loan THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0979135797 Thành viên 

19 Dương Thị Thùy Trang THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TPCM 

Tiếng Anh 

0935441984 Thành viên 

20 Nguyễn Thị Phượng THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TTCM 0984581639 Tổ trưởng 

21 Trần Thị Ngọc Linh THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0935984849 Thành viên 

22 Đỗ Thị Là THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh PHT 

Lịch sử 

0914787672 Tổ trưởng 

23 Lưu Thị Như Ý THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0363251170 Thành viên 

24 Nguyễn Văn Phú THPT Trường Chinh TTCM 0848392929 Thành viên 

25 Thân Thị Hảo THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 

Địa lý 

0968720283 Thành viên 

26 Phan Thị Trâm THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh TPCM 0914220068 Tổ trưởng 

27 Đỗ Thị Oanh THPT Trường Chinh TPCM 0978985434 Thành viên 

28 Phạm Thị Thu Hằng THPT Đắk Song TTCM 

GDCD 

0825674468 Tổ trưởng 

29 Nguyễn Thị Thu THPT DTNT Nơ Trang Long TPCM 0376988138 Thành viên 

30 Phạm Thị Hương THPT Đắk Glong TTCM 0947686533 Thành viên 

CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ (Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Gia Nghĩa) 

31 Huỳnh Thị Mộng Tuyền THCS Trần Phú Giáo viên 

Toán học 

0919995367 Thành viên 

32 Lê Thị Vân Anh THCS Nguyễn Tất Thành Giáo viên 0941220885 Tổ trưởng 

33 Nguyễn Thị Lan THCS Phan Bội Châu Giáo viên 0973428457 Thành viên 

34 Nguyễn Thị Thu Hà THCS Trần Phú TPCM 

Ngữ văn 

0905883668 Thành viên 

35 Đặng Thị Phương Lan THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm TTCM 0942841717 Tổ trưởng 

36 Bùi Thị Thu Hằng THCS Nguyễn Chí Thanh Giáo viên 0978568937 Thành viên 

37 Phan Thị Hạnh THCS Nguyễn Tất Thành Tổ trưởng 

Anh văn 

0982345312 Thành viên 

38 Trần Trúc Nguyên THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm TTCM 0905102678 Tổ trưởng 

39 Nguyễn Thị Thúy THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Giáo viên 0846834579 Thành viên 

    (Danh sách này gồm có 39 người)./. 


		KienDN
	2020-04-06T14:53:20+0700
	Sign


		KienDN
	2020-04-06T15:13:20+0700
	Sign


		Văn thư
	2020-04-06T15:35:25+0700
	Test


		Văn thư
	2020-04-06T15:35:30+0700
	Test


		Văn thư
	2020-04-06T15:35:48+0700
	Test




